



OPD No.	Name	Time
7	Dr. J.R. Rao	Monday To Saturday 09:00 am to 11:00 am
Hosp. Suptndt	ડૉ. જી. આર. રાવ	સોમવાર થી શનિવાર સવારે ૯:૦૦ થી ૧૧:૦૦

OPD No.	Name	Time	Name	Time
2	Dr. B.B. Modi	Monday To Wednesday 09:00 am to 12:00 pm	Dr. V.M. Chaudhary	Monday To Wednesday 02:45 pm to 04:45 pm
Medicine OPD	ડૉ. બી. બી. મોદી	સોમવાર થી બુધવાર સવારે ૯:૦૦ થી બપોરે ૧૨:૦૦	ડૉ. વી. એમ. ચૌધરી	સોમવાર થી બુધવાર બપોરે ૦૨:૪૫ થી ૦૪:૪૫
4	Dr. D.C. Gavli	Monday To Wednesday 09:00 am to 12:00 pm	Dr. B.S. Patel	Monday To Wednesday 02:45 pm to 04:45 pm
Surgery OPD	ડૉ. ડી. સી. ગવળી	સોમવાર થી બુધવાર સવારે ૯:૦૦ થી બપોરે ૧૨:૦૦	ડૉ. બી. એસ. પટેલ	સોમવાર થી બુધવાર બપોરે ૦૨:૪૫ થી ૦૪:૪૫
5	Dr. V.M. Burad	Monday To Wednesday 09:00 am to 12:00 pm	Dr. S.V. Shah	Monday To Wednesday 02:45 pm to 04:45 pm
Gynaec OPD	ડૉ. વી. એમ. બુરડ	સોમવાર થી બુધવાર સવારે ૯:૦૦ થી બપોરે ૧૨:૦૦	ડૉ. એસ. વી. શાહ	સોમવાર થી બુધવાર બપોરે ૦૨:૪૫ થી ૦૪:૪૫
6	Dr. U.J. Parmar	Monday To Wednesday 09:00 am to 12:00 pm	Dr. T.S. Chaudhari	Monday To Wednesday 02:45 pm to 04:45 pm
Paediatric OPD	ડૉ. યુ. જી. પરમાર	સોમવાર થી બુધવાર સવારે ૯:૦૦ થી બપોરે ૧૨:૦૦	ડૉ. ટી. એસ. ચૌધરી	સોમવાર થી બુધવાર બપોરે ૦૨:૪૫ થી ૦૪:૪૫

2	Dr. V.M. Chaudhary	Thursday to Saturday 09:00 am to 12:00 pm	Dr. D.V. Upadhyay	Thursday to Saturday 02:45 pm to 04:45 pm
Medicine OPD	ડૉ. વી. એમ. ચૌધરી	ગુરુવાર થી શનિવાર સવારે ૦૯:૦૦ થી બપોરે ૧૨:૦૦	ડૉ. ડી. વી. ઉપાધ્યાય	ગુરુવાર થી શનિવાર બપોરે ૦૨:૪૫ થી ૦૪:૪૫
4	Dr. S.S. Khengar	Thursday to Saturday 09:00 am to 12:00 pm	Dr. S.S. Khengar	Thursday to Saturday 02:45 pm to 04:45 pm
Surgery OPD	ડૉ. એસ. એસ. ખેંગાર	ગુરુવાર થી શનિવાર સવારે ૯:૦૦ થી બપોરે ૧૨:૦૦	ડૉ. એસ. એસ. ખેંગાર	ગુરુવાર થી શનિવાર બપોરે ૦૨:૪૫ થી ૦૪:૪૫
5	Dr. M.P. Kalra	Thursday to Saturday 09:00 am to 12:00 pm	Dr. V.D. Thakur	Thursday to Saturday 02:45 pm to 04:45 pm
Gynaec OPD	ડૉ. એમ. પી. કાલરા	ગુરુવાર થી શનિવાર સવારે ૦૯:૦૦ થી બપોરે ૧૨:૦૦	ડૉ. વી. ડી. થાકુર	ગુરુવાર થી શનિવાર બપોરે ૦૨:૪૫ થી ૦૪:૪૫
6	Dr. M.K. Burad	Thursday to Saturday 09:00 am to 12:00 pm	Dr. V.S. Gamit	Thursday to Saturday 02:45 pm to 04:45 pm
Paediatric OPD	ડૉ. એમ. કે. બુરડ	ગુરુવાર થી શનિવાર સવારે ૦૯:૦૦ થી બપોરે ૧૨:૦૦	ડૉ. વી. એસ. ગામીત	ગુરુવાર થી શનિવાર બપોરે ૦૨:૪૫ થી ૦૪:૪૫

DD Room	Dr. B.G. Solanki	Monday To Saturday 08:00 am to 04:00 pm	Dr. B.F. Chaudhary	Thursday to Saturday 02:45 pm to 04:45 pm
	ડૉ. બી. જી. સોલંકી	સોમવાર થી શનિવાર સવારે ૮:૦૦ થી બપોરે ૦૪:૦૦	ડૉ. બી. એફ. ચૌધરી	ગુરુવાર થી શનિવાર બપોરે ૦૨:૪૫ થી ૦૪:૪૫
DD Room	Dr. M.N. Patel	Monday To Saturday 10:00 am to 06:00 pm	Dr. B.N. Patel	Thursday to Saturday 02:45 pm to 04:45 pm
	ડૉ. એમ. એન. પટેલ	સોમવાર થી શનિવાર સવારે ૧૦:૦૦ થી સાંજે ૦૬:૦૦	ડૉ. બી. એન. પટેલ	ગુરુવાર થી શનિવાર બપોરે ૦૨:૪૫ થી ૦૪:૪૫
DD Room	Dr. B.M. Patel	Sunday To Friday 10:00 am to 06:00 pm		
	ડૉ. બી. એમ. પટેલ	રવિવાર થી શુક્રવાર સવારે ૧૦:૦૦ થી સાંજે ૦૬:૦૦		
DD Room	Dr. V.M. Patel	Sunday To Friday 08:00 pm to 08:00 am		
	ડૉ. વી. એમ. પટેલ	રવિવાર થી શુક્રવાર રાત્રે ૦૮:૦૦ થી સવારે ૦૮:૦૦		
DD Room	Dr. B.H. Mumbaikar	Thursday To Tuesday 08:00 pm to 08:00 am		
	ડૉ. બી. એચ. મુમ્બાઈકર	ગુરુવાર થી મંગળવાર રાત્રે ૦૮:૦૦ થી સવારે ૦૮:૦૦		
DD Room	Dr. A.P. Bhatt	Monday To Saturday 12:00 pm to 08:00 pm		
	ડૉ. એ. પી. ભટ્ટ	સોમવાર થી શનિવાર બપોરે ૧૨:૦૦ થી રાત્રે ૦૮:૦૦		
DD Room	Dr. D.N. Parmar	Sunday To Friday 09:00 am to 05:00 am		
	ડૉ. ડી. એન. પરમાર	રવિવાર થી શુક્રવાર સવારે ૦૯:૦૦ થી સાંજે ૦૫:૦૦		

MEDICAL SUPERINTENDENT
Kalidas Homoeopathic Hospital
Tadkova, Vyara.